ius capiēdi ex testamento quod est civile. l. cū in ānos singulos ff. de an. le. Sed ibi promitto tibi x. annua: vt sis procurator meus in parlamento, significat multiplicatio tēporalis ex causa, quæ apponit de essendo procuratorē, quæ a morte finit, & sic obligatio, quæ ex hoc inducitur. De hoc vide l. annua. §. si. & to. tit. de an. leg.

**A**normalis successor est sicut qui succedit heredi non implēti defuncti voluntatē, vt instit. de eo cui li. ca. §. in primis.

**A**nfa est nodus curtilis, & facilis ad soluendū, ita factus, quod si rectē trahitur caput filii, omnino solutus est, vt not. Ber. in c. cū olim. de verb. sig. propriē autem dicitur qua quippiam prehenditur ac tenet. in l. rē ij. de rei vendicat.

**A**nrapocha, siue antipocha, siue anrepocha, quod idē est, secundū aliquos, & sec. Azo. in sum. de si. instit. vers. de antipochis. vocatur chirographū, quod facit debitor creditori in quo cōfiteri se soluisse tantū: & sic est de solutis, & fit à debitore in hunc modum, cōfiteor me vsurarū nomine vel pensionis soluisse, & datur creditori: & sic non dicitur ab anti, quod est cōtra, sed ab ante, secundū Io. ann. quia fit ante apocham, vel ab anti, quod est ad, quia est inductus ad ad securitatē creditoris, & fit etiam ante apocham, qui enim alieno nomine possedit & pensionem soluit, vel qui creditori vsuras representauit si quando dicat se suo nomine possedisse, & ita dñm factū vel

præscriptiōe liberatū cōtēdit, ius agētis facit vacillare, nisi dominus vel creditor vsuras & pēnsiōes pteriti tēporis sibi solutas cōprobet, probat autē p antipochā debitoris. C. fide in it. leg. plures. vbi gl. dat tres modos dicēdi. Vel vt alij dicūt antipocha est scriptura quā facit debitor obligando se, & in qua faterur se debere, & fit cōtra apochā dicēdo, Cōfiteor me debere, &c. sic dicitur ab anti, quod est cōtra, Apocha autē secundū omnes est scriptura creditoris confitētis sibi à debitore solutū, & sic apocha est de receptis, & fit à creditore, puta cōfiteor me recepisse tantū. ff. de cōd. indeb. l. si. §. Titius. ff. de fur. l. quitabulas. §. apoch. & de accep. l. acceptilatio §. j. Differt tamē chirographū ab antipocha vel apocha, quia chirographum dicitur cū duo paciscentes faciūt duas scripturas, & sub eadē forma verborum conficiunt & mutuo tradūt. Antē sunt populi Histri fluminis ac colæ, quos cum debellasset Iustinia Imper. Anticus dictus est. Sic enim legendū in inscriptionibus volu. iuris civilis, non Atticus vt vulgo impressum est, Antē significat antea factam & bene inchoatam. ff. si cer. pet. l. 2. §. itē mutuū. vbi de hoc. & ff. de verb. obl. l. qui ante. & l. cum qui ita. §. quæ sitam.

**A**necessor quādoq; dicitur doctor qui alios antecedit, n. proce. Digest. §. sed cū nos. Quādoque exponit, j. successor. in cōsti. ff. circa princ. Aliquādo antecessor dicitur

necessitudine. C. de ve. iur. enu. l.

j. §. quæ omnia Aliquando anti-  
quitate. xxxv. q. vj. de parentela.

Aliquādo officij prioritare. 3. q. 6.  
hoc quippe. & q. v. c. accusatores.

Adde quod antecessores appellat  
sūt professores iuris, ab antecede  
do & præ eundo discipulis, quos  
quasi porrecta manu in penetra  
lia iurisprudētiæ d educūt, vt ma  
nifestè probatur in d. §. sed cum  
nos. idque docuit Aldobrādinus  
meus in annotationibus quas iā  
tertio ab hinc annodedit in in  
stitur. iuris.

Antiades & paristmi à Græcis di  
cūtur, quæ sunt Latinis tonsillæ  
& sunt inflammationes circa eas  
partes, quæ mala, id est, poma,  
à recentioribus verò amygdalæ  
appellātur. Celsus lib. 7. cap. 11.  
Tonsillas quæ post inflammati  
onem in duruerunt, græci anti  
ades appellant. Galenus lib. 6. De  
cameridon: Hortulanum inqt,  
ab vulua & antiadibus & parist  
mus suffocationem patientē. Idē  
verò lib. x. de medicina simplici,  
paristmus siue faucibus vuluæ  
& antiadibus. Vlpia lib. xxj. titu.  
de ædil. edic. l. quæritur. Et si q̄s  
habeat antiades, & sic antiades  
sūt quo existimo, id est, inuetera  
tas, & quæ iā disc uti nō possūt,  
vbitrobiq̄ mēdū est: antiachę pro  
antiades. Accurs. faucium tumo  
res exponit, nō tamē dicit quos  
tumores: q̄ verò subdit, vt scro  
fulæ, omnino falsum est, cū scro  
fulæ sint apud iuniores medicos  
quæ ab antiquis dicuntur chæta  
des Græcis, Latinis strumæ.

Ant. Nebris.

Antiades, sunt veluti glandulæ quæ  
in gutture nascuntur. l. cū quæri  
tur. de ædil. edic. à Latinis tōsil  
læ nuncupantur.

Antichresis est pignus quod ad hoc  
datur creditori, vt inde fructus  
percipiat, donec æsuū recepit. l.  
si pecuniam. de pi. ac.

Antidorum est cōtraria donatio. gl.  
super verb. antidora. in l. sed & si  
lege. §. cōsultuit. in fin. ff. de petit.  
hered.

Antidorum ex Græco interpretat̄  
remuneratio, siue retributio ab  
anti, quod est re, & doron, donū,  
quasi doni redditio. Vlpianus li. v.  
Dig. titu. de petitione hered. l. sed  
& si. Planè si antidora acceperūt  
dicendū est eatenus locupletio  
res factos, quatenus acceperunt.  
Locus est in quinto Ethicorum  
Aristotelis lib. hucusque ab ex  
positoribus non enarratus, vbi  
Leonardo interprete. legitur,  
vnde sacra gratiarum sunt: quo  
in loco Aristoteles de hac remu  
neratione loquitur.